Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
Trabalho, Transparência e Desenvolvimento

“Deus seja Louvado”

                                           IVAN CARLINI
         Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

                   Praça Frei Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha – ES – CEP: 29100-500
Tel.: 3349-3231 – 3311-5510 – 3349-3229 – Site: www.cmvv.es.gov.br

Vila Velha, 09  de Setembro de 2019.

OFÍCIO N.º 304/2019 – GP /CMVV

Ao Senhor,

Luiz Otávio Machado de Carvalho

Secretário de Obras

Assunto: SOLICITAÇÂO DE MELHORIA DE ILUMINAÇÃO DO BAIRRO ATAÍDE, MAIS

NECESSARIAMENTE EM TORNO DO CONDOMÍNIO MIRANTE DA VILA, neste município.

Atendendo reivindicação de moradores, comerciantes e transeuntes que pela Rua acima

citada moram/transitam, solicito que seja tomada providência, no sentido de melhorar a

segurança dos mesmos, devido a ter muitos terrenos baldios e sem muros, fica realmente muito

perigoso para população.

Na certeza de podermos contar com essa parceria, colocamo-nos à disposição,

renovando votos de apreço e consideração.

                                        Responsável: Sra.  Chris Stein

                             Contato: 27 9 9244-7820

                  Atenciosamente,

	Luiz Otávio Machado de Carvalho